令和４年３月２８日
　　　　　　　　　　　　　第２０回防災ＰＪ議事録

〇日　時：３月２８日（月）１９時～１９時４５分
〇出席者：佐藤、長島、関、林、山田、金井、廣瀬、松本、吉野、石井、青木
　　　　　今井、塩島、加藤

【報告事項】
１　大道町内消火栓放水訓練について
（１）日　時：３月１３日（日）９時～１２時
（２）場　所：３カ所（高宗地区、大水谷戸地区、杉の谷戸地区）
（３）参加者：会員：２４名、役員：１５名

（４）主な意見：①早目の周知に心掛ける②テーマを持った訓練とする

２　「防災マップ」の納品：３月１１日（金）

３　いっとき避難場所「山王神社」の備蓄品収納庫設置：３月１１日（金）

４　大小地域防災拠点備蓄庫の移転に伴う備蓄品の搬出入：３月１９日（土）
（１）下　見：１６日（水）
（２）棚　卸：４月中に予定

【協議事項】
１　令和４年度の防災関係行事の取り組みについて
　・別紙のとおり

２　令和４年度大道町内会防災体制（「大道町内会防災指示伝達系統図」）に
ついて

　→①地区長・班長の役割を明確にし、分かり易いものとする。
　　②各班の防災担当員の選出（防災担当員の役割の明確化）

　⇒地区長・班長が確定する４月以降に協議する。

〇次　回：４月２５日（月）１９時～

1